令和７年度　兵庫県立和田山特別支援学校
高等部説明会申込用紙（保護者対象）

兵庫県立和田山特別支援学校　高等部　吉本由佳宛

ＦＡＸ：０７９－６７４－０２７９

１　在籍中学校（　　　　　　　　　　　　　　   ）

生徒名前（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　出席者名前（　　　　　　　　　　　　　　 　）

生徒との続柄（　　　　　　　　　　　　　　 　）
　　※複数人出席される場合は、出席者全員分の記入をお願いします。

３　住        所（   　　　　　                  ）

　　  電話番号（　　　　　                     ）

　　  ＦＡＸ番号（       　　　　                ）

恐れ入りますが、８月４日（月）までにお知らせください。